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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71408502C

2. Data e Regjistrimit 30/01/2006
3. Emri i Subjektit G & S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Mali i Robit, Pallati FAFA, Kati I-re, Zona 
Kadastrale 1971, Parcela Nr. 46, Golem, Kavaje 
4.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, 

shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, 
industriale, vepra kullimi dhe infrastruktura, sherbime 
komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, 
perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne 
pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi.Agjensi turistike, supermarket, importim dhe 
tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te 
ndryshme alkoolike, materialeve te ndertimit, importim te 
makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim parqesh, lulishtesh, 
ferma bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim 
me ujë, impiante vaditëse, etj. Tregtim i pajisjeve elektronike 
dhe industriale, materiale dhe pajisje mobilerie, etj. Instalime 
panelesh foto-voltaike, punime druri dhe tregti materialesh 
etj.
Gëzim Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2021                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GëzimZaimi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres, Rrashbull, Shkallnur, 
Rruga e Vargjeve, Nr. Pasurie 510/3, Kodi Unik 
3385005043, Zona Kadastrale Nr. 3385. Durres Durres   
Njesia administrative Rrashbull, Shkallnur Durres, Toke 
Arre me Nr Pasurie 388/10 ZK 3385 Durres Durres   Njesia 
administrative Rrashbull, Shkallnur Durres, Toke Arre me 
Nr pasurie 386/2 ZK 3385 Durres Durres   Lagje 13, Rruga 
Lasgush Poradeci, Z.K. 8515, Pasuria Nr. 4/121 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & S
E-Mail: lorena.zaimi@hotmail.com  
Telefon: 0692028288  
Të Tjera: Ne çeshtjen me Nr.CN-400724-05-10 behet 
shenimi :Depozitim i Vendimit dt. 20.05.2010 mbi caktimin 
e Zj. Violeta Haloçi si eksperte kontabel me nr liçense 83, 
per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025767-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/07
/2006

Numri i Vendimit:34869, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-01-2006 Emri i subjektit:"G & S" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 19-01-2006 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja Nr. 8, Rr. "A. Goga", Nr. 15, 
Durres Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, 
turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi 
dhe infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, 
materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi. Agjensi turistike, 
supermarket etj.  Perfaqesues ligjor: Gezim Zaimi Ortaket:Gezim Zaimi
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Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-50-RP-NH-17-12-20070019.pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170123-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195340-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshtati Shkallnur,Lagjia e Re,Objekt Ne Ndertim2+1+1,Ne 
Koder,300 Metra Nga Xhamia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255484-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693324106")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Pallati FAFA, prane hotel KASTRATI, Mali i Robit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA L.8 NR.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317626-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1778F8BA-F516-4680-9898-D4566CE18AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA9E2C0-2D24-4401-A25C-50E1E79B7EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C44DB-E2BF-4747-98B1-76032BD516BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174C44DB-E2BF-4747-98B1-76032BD516BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F80A86-FE88-4006-88BD-8901CEAB2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2945DA49-D732-49CF-A078-A09A1F2EF77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21486FF8-6F5E-4ADC-BE4C-C003B1D50CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11D2910-1C01-43C0-854F-E3B1C9A49A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA43FE-9577-45A6-88D4-3671972983DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FB7383-6A7D-447E-BC18-7D3EF58C612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91AB14-9F9D-492F-9274-7F876AA2C632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E2AB8-8D0B-4284-8FFD-B9EAA1E3A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BF8505-892F-4C99-850F-EF09DBE93029
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Pallati FAFA, prane hotel KASTRATI.Kamioçin me targe DR 0659 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318823-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Pallati FAFA, prane hotel KASTRATI.Kamioçin me targe DR 0659 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400724-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.100,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me Nr.CN-400724-05-10 behet 
shenimi :Depozitim i Vendimit dt. 20.05.2010 mbi caktimin e Zj. Violeta Haloçi si 
eksperte kontabel me nr liçense 83, per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Zaimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Zaimi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("4.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430945-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 2 ,ne hyrje te Kavajes,prane restorant MURATI.Objekt 
ndertimi,magazine+banese,2 kate(nje kate magazine +1 kate banese.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2DA0C2-6483-471C-9B60-6E35DD93C106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ABA0DF-3AEA-450D-A4C3-E9EDE98E8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C420409-A6CA-4802-8D5A-B736FC2305A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DF96AA-6674-49F8-BBA6-04373C7FA677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800ED3FE-0BAC-47E0-8EBE-4B870B4763CA
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473161-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,rruga Pavaresia,shtese anesore 1-5 kate mbi toke,perball karburant 
DAKU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505372-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut dt 10-02-2011 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,shtese anesore 1 kat dhe plotesim i papafingos dhe 2 kate shtese mbi 
te,prane lokal SPIRANCA,sektori Apollonia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546616-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  02-05-2011 per dorezimin e 
statutit te ri  shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Zaimi")                      Nga data "02/05/2011             
Ne daten "02/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Zaimi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556359-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.32, date 
27.05.2011 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3343B95-619C-430D-A0BD-8961C408859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080889EA-7AE5-4A75-8B83-67AA5C3E9BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D45CA5D-5BD0-4C17-AEAC-4EC9770941F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADD43B-F083-4BA9-BDA0-1524AEDA1FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AFC66A-730F-4E97-A116-8120AFAD74E4
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Lagjja 15,rruga Aleksander Goga,prane SIAC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Pallati FAFA, prane hotel KASTRATI, Mali i Robit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629976-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.12.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Objekt ne ndertim,prane mullirit bullgar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651843-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt dt 16.01.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Hotel 7 kat+1 kat restorant +1 kat salle konferencash dhe nje kat 
nen toke i cili gjendet tek shkembi i kavajes,ngjitur me hotel BLEART,komuna 
Rrashbull;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725055-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2012,per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja 2 ,ne hyrje te Kavajes,prane restorant MURATI.Objekt 
ndertimi,magazine+banese,2 kate(nje kate magazine +1 kate banese.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,rruga Pavaresia,shtese anesore 1-5 kate mbi toke,perball karburant DAKU.;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7527C8DE-CA0A-4314-81B3-EA22C376C1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2227EC-85B3-43B0-B252-3CCBA220309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8DD79-D641-495C-8468-AC272C1DB497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8DD79-D641-495C-8468-AC272C1DB497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00632A39-F929-4CE0-A86C-B5950CCC9C11
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"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,shtese anesore 1 kat dhe plotesim i papafingos dhe 2 kate shtese mbi te,prane 
lokal SPIRANCA,sektori Apollonia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Objekt ne ndertim,prane mullirit bullgar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947657-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te otrtakut te vetem te shoqerise date 
04.12.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te uhtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 8, rruga 14 Nentori ,  objekti godine banimi dhe sherbimi 5-6-7 mbi toke 
dhe nje kat nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-214012-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.10.2013,ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion dhe shtese 3 kate mbi objektin ekzistues 3- katesh, lagjja nr. 13, 
rruga Pavaresia, prane lokal Triestes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274118-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te administratorit te shoqerise date 
04.12.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Hotel 7 kat+1 kat restorant +1 kat salle konferencash dhe nje kat nen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F965CF-F227-438D-BECD-394717208F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE3594-CCB2-4E97-B9E3-53AC2D0D33BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE5A1B7-D38E-462D-84C8-D78C32D39958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73560E2E-BAC6-49D6-AB3E-B78B0E088AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C210DA9-20CE-4BA8-8B24-A4AA4B9CA63F
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toke i cili gjendet tek shkembi i kavajes,ngjitur me hotel BLEART,komuna Rrashbull;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316101-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.01.2014, ku është vendosur: Ndryshimin e ardesës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga " 14 Nentori", Pallati 7-katesh, Kati i II-te, prane Maternitetit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15,rruga Aleksander Goga,prane SIAC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Fshtati Shkallnur,Lagjia e Re,Objekt Ne Ndertim2+1+1,Ne Koder,300 
Metra Nga Xhamia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-419655-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
03.04.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion dhe shtese 3 kate mbi objektin ekzistues 3- katesh, lagjja nr. 13, rruga 
Pavaresia, prane lokal Triestes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-444679-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.04.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD780B0-E9C5-4CB4-945D-ED4C1896A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C904CD-B044-4801-A712-6E5A9B88D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C96F80-B41A-46FA-9FD6-A0835554006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815806D-CDBB-45F5-A440-A6EF214C26DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70968D-1DA8-434A-A325-3D1AAA593ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4E7BD-C737-4038-8643-B73D2D6C7C4F
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mali i 
Robit, Pallati FAFA, Kati I-re, Zona Kadastrale 1971, Parcela Nr. 46, Golem, 
Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga " 14 Nentori", Pallati 7-katesh, Kati i II-te, prane Maternitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465385-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2014, te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 8, rruga 14 Nentori ,  objekti godine banimi dhe sherbimi 5-6-7 mbi toke dhe nje 
kat nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575566-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859320-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ADCB15-1D6C-4A4E-9966-18CD98A6FE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9234389-0AF4-4F81-94CA-99C81565ADF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F351A-4E43-4DCF-A5F4-039033DA3914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B126A2B-D101-4BBD-AEFE-739EA158F887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE0F2CE-62BD-4856-8A07-9FE509D2E81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5A8816-BF39-4703-A2DB-B6D4488AAEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F05CE4-2718-4A0C-A15F-DCE9444EFB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F05CE4-2718-4A0C-A15F-DCE9444EFB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B38982C-1638-402F-BE9C-54469864618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D3E007-F625-4815-9CAF-E4A5E4A3FCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FD0409-6974-4701-B02A-EF2BCF7BB84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FD0409-6974-4701-B02A-EF2BCF7BB84A
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19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945537-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111321-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163830-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700920-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zaimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2015")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770376-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21363C2-452D-4E12-BF21-1D7E593451CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003F673-D52A-4525-A0AA-1D9E729F84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B003F673-D52A-4525-A0AA-1D9E729F84F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3223B5CC-6F21-426F-A779-38A00A8820C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D179A589-86C5-40BC-816B-7C8D62A6AC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB06429-45A7-4A15-B609-8020791D9DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA407A3-1CE8-4C98-B23A-CE83930186EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D60DE0-9F1E-4461-AF9B-CED73D281990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D04DDD-77F6-4B5B-8F2D-F954F7B043D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDED9A6-6744-4F88-A259-FCB8E3FFC4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4A0D6B-D60C-4646-9EF8-22E239033F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5387F12F-B89A-44F4-A121-E7C2ED5701CE
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842147-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943805-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946843-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352187-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Xhamia, me Nr.Pasurie 8512-24/60, Zona Kadastrale 8512;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB172425-E068-47C7-8A23-3BBD6FABC183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF222E82-7636-4149-BD14-9DE48153921E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD53371-48B4-414F-9F26-F46AFA50D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B373B44-656E-4F15-91C7-36B4BB765D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58593186-85ED-4037-98A6-83D437E156E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F7F903-0333-4254-80E7-8A73B4472F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DC0D77-1ABD-4E60-B48A-8F0FA907C7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DC0D77-1ABD-4E60-B48A-8F0FA907C7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BF9754-5808-439B-B3A4-A79A1D13E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BAB780-2FB4-4C9D-856E-ADF4410D4A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93679080-6E28-4982-B7C1-99AAB1CF037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4267B0CB-592F-41DF-AC99-AED84C8DC1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B1BC7-67E7-4433-859B-947A0AA9E173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DFDD05-0A1A-4EC1-B4DF-DF0BD566E6BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390769-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460087-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga V.Kuqi, Nr.Pasurie 8513-6/559, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690942-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.02.2018 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.5, Ruga Maliq Muço me Nr.Pasurie 8513-3/540, Zone Kadastrale 8513.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12, Rruga V.Kuqi, Nr.Pasurie 8513-6/559, Zona Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603FD2B3-5AFB-4C4A-9E37-3D3D10131020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B011438-A899-4186-B8DB-D45667C42B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5E44E8-BC79-4217-9694-2CFCC95612BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A4B13-9434-40BE-82A8-3C1DC97BB900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5A8E45-FEF7-4D1C-88A3-4738909BEB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DC952-C535-4402-844F-9E8460EBCA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D436B041-CFAD-4DE2-B9CA-CE0420B22AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D436B041-CFAD-4DE2-B9CA-CE0420B22AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF987A1-15B7-4E25-8137-F8665ED60C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11051FCB-5A26-436D-B07F-5D2A2136EAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B73288-FC8F-4E50-B811-75800D12F804
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780566-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.05.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Xhamia, me Nr.Pasurie 8512-24/60, Zona Kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850919-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Nr.Pasurie 5196/21, Volumi 13, faqe 198, Zone Kadastrale 3385, 
me nje siperfaqe 333 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889055-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934677-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61132C-C3DE-4902-9B0A-20915B74AB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B29BC8-1CB4-479A-9EBF-FF09ECDF76F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E7F6EA-CF38-4E14-8326-2A0DBB049B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B2CE73-C70B-477E-9150-6E9445850D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ACEF4D-71C4-46F8-8283-8B2489BC1F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76908DF6-307E-4FDB-A963-EED8CC0ED8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC6427-11EC-4938-956B-1772235D5280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC6427-11EC-4938-956B-1772235D5280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4556114F-5CD9-4188-BE89-54FD75A3F067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892F25C7-D50D-4FFB-89EF-5BCD6CA62B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A572F2-157A-4A09-8192-5CA4C32BF75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0494FB44-BA63-4850-BEC7-A094B7317F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4A4C55-E4E9-4FA4-B620-FCF63AF6677E
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10.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkallnur, Objekti Ferma Agroturizem PEMA E JETES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168209-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.04.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lorena.zaimi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Iliria, Nr.Pasurie 8518-46/262, Zona Kadastrale 8518, ne pronesi te 
Viktor Dhimgjini, rikontruksion, shtese kati dhe shtese anesore, hoteleri, Vila 11.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220082-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Rruga Aleksandër Goga, Nr.Pasurie 8511-24/330, Zona Kadastrale 
8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8679A6F7-1331-4541-BC50-2DCBFBD23192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49AE820-23D6-4FE7-8F79-83E0AF2D7B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854AC9D0-A144-4B96-BBCC-65ED36993477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE575A-2F3F-4C19-A9F2-B58F99FF3072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BE23A3-1ED9-461F-AF41-86CC4C535E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23EE9E-A747-473F-A0BC-A5366A413980
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra performances.xlsx
5.BILANC 2018 G & S SHPK-7-27 (1)-compressed.pdf
vendim ortaku G & S SHPK.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362810-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
Telefon ishte            ("0693324106")          u be            ("0692028288")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Epidam, Nr.Pasurie 24/345, Vol 36, Faqe 38, Zona Kadastrale 
8512, Rikonstrksion, sanitarizim, adaptim objekti shtese ne objektin egzistues;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417047-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
25.11.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.13, Rruga Pavaresia, Plazh, Nr.Pasurie 8/180, 8/186, 8/129, Zona 
Kadastrale 8518.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433429-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit Nr.4 date 16.12.219, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Zona Kadastrale 3817, Nr.Pasurie 17/328, Objekti: Ndërtim 
objekti shtesë në ndërtim egzistues, 2 kat (njësi ekonomike, ambjente shërbimi, zyra);         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C95D21-AF28-49DF-98D2-E7C12DAD120F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985B33B-E814-46F4-B84C-326B22DE133B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77202142-9767-467A-A9E6-E29A52B90EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530CADB2-93EB-43DC-B915-C8A0CAEE074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F95597-CCFE-4D73-931C-7DC67AEEFE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195855B6-92E8-4A13-B3CF-AD25FE91176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36C1B1F-6AF4-47AD-ACD8-12D0B8411665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D9B32E-7AE4-4635-833B-DCDE1E774A4B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481962-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME E 
SIPERME;         Rruga Dervish Vrapi, Nr.3/4, Fshati Çermë e Sipërme;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512090-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.05.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Nr.Pasurie 5196/21, Volumi 13, faqe 198, Zone Kadastrale 3385, me 
nje siperfaqe 333 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.5, Ruga Maliq Muço me Nr.Pasurie 8513-3/540, Zone Kadastrale 8513.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552504-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarmodel.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 G & S SHPK.pdf
5.G&S Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589093-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2020 per ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBECFBA6-9808-4B8F-A45B-46024196BD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39D1122-4878-42E0-85A0-CFEB9B53013E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E980AB1-125D-49E8-8366-A71116D77A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C246791-7A6E-4B42-AE92-EB1C5B886FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B2D096-F325-4DE9-AB30-276D9403D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A30B9B-99C6-4F3D-9542-479CF96DBCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E1CDDA-A11E-4313-A2CF-98247C9B4DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1E0076-CCB8-4F18-8BAF-389113014C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BEE450-FE54-4074-A0FB-8467595A4F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2B4D6C-109E-46B6-9511-7723CA59730E
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Objekti ishte            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, 
shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe 
infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, 
materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, 
supermarket etj")          u be            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, 
turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra 
kullimi dhe infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te 
sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e 
prodhimin e gurit, materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te 
betonit, beton arme te zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi.Agjensi turistike, supermarket, importim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme alkoolike, materialeve te ndertimit, 
importim te makinerive  e pajisjeve, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635735-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, 
shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe 
infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, 
materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, 
supermarket, importim dhe tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme 
alkoolike, materialeve te ndertimit, importim te makinerive  e pajisjeve, etj.")          u be            
("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, shendetesore, shoqerore, 
kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe infrastruktura, sherbime 
komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe 
ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne 
pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te zakonshme e prodhimin 
e materialeve te ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, supermarket, importim 
dhe tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme alkoolike, 
materialeve te ndertimit, importim te makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim parqesh, 
lulishtesh, ferma bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim me ujë, 
impiante vaditëse, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD59E2-A95A-4484-8FC9-3F0F0CB24C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4052B5-9608-48F8-AFC1-BDD21CF2EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B4C8A5-1B7D-4CB7-83AE-6ABF516B83BE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659180-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2021 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Rruga Aleksandër Goga, Nr.Pasurie 8511-24/330, Zona Kadastrale 8511;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701827-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z. Gezim Zami. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zaimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Zaimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735023-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare G&S PDF 2020 s.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
vendim ortaku 2020 g & s.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742132-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.7.2021 per hapje adrese dytesore 
dhe mbyllje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992D4161-41E2-47C4-B43C-EAE26A716038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1904AEE6-BFA8-4CFB-821F-E5F6A5D56B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0681BC-3094-4288-80B1-F936F398C434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D24D07-4E6C-4A46-88EB-6246B601D542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D2BCA2-30FD-46E2-A72C-B93FF13CFAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6C2BA9-1E28-4462-A9B5-F98AFEADBA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF179B30-8D0B-4386-9CAE-2C455FECEB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066795B9-A071-4041-ACAA-4A9428B147A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54960E01-D74E-4D0C-9FBC-9E8685C07840
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         S.Z.Xhafzotaj, Pasuria me Nr. 84/6, Z.K.2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Terbuf;         CERME E 
SIPERME;         Rruga Dervish Vrapi, Nr.3/4, Fshati Çermë e Sipërme;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Iliria, Nr.Pasurie 8518-46/262, Zona Kadastrale 8518, ne pronesi te 
Viktor Dhimgjini, rikontruksion, shtese kati dhe shtese anesore, hoteleri, Vila 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkallnur, Objekti Ferma Agroturizem PEMA E JETES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.1, Bulevardi Epidam, Nr.Pasurie 24/345, Vol 36, Faqe 38, Zona Kadastrale 
8512, Rikonstrksion, sanitarizim, adaptim objekti shtese ne objektin egzistues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781764-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Spitalle, Pasuria nr.106/17, Zone Kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802707-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5,dt.21.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         S.Z. Xhafzotaj, Rruga Gjergj Kastrioti, Nd.31, Nr.Pasurie 81/56, 
Zona Kadastrale 2574;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6528F10A-D4B6-4104-B8A1-01427924B200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B88843-4014-4A80-A026-61B319AEF697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C378E3AF-9D44-4E14-9BAE-3BF159E2E77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A6EF83-73DA-4D51-8E8D-ECEB8820DD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F79D3-B1A6-497E-B3D9-585C1255745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C4674-9E45-40C8-A5D1-C2273D7F3530
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17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864384-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 16.02.2022 per 
shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, 
shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe 
infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, 
materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, 
supermarket, importim dhe tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme 
alkoolike, materialeve te ndertimit, importim te makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim 
parqesh, lulishtesh, ferma bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim me ujë, 
impiante vaditëse, etj")          u be            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve 
civile, turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, 
vepra kullimi dhe infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i 
objekteve te sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, 
perpunimin e prodhimin e gurit, materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e 
elementeve te betonit, beton arme te zakonshme e prodhimin e materialeve te 
ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, supermarket, importim dhe tregtim i 
artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme alkoolike, materialeve te 
ndertimit, importim te makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim parqesh, lulishtesh, 
ferma bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim me ujë, impiante 
vaditëse, etj. Tregtim i pajisjeve elektronike dhe industriale, materiale dhe pajisje 
mobilerie, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913774-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.05.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Sazani, Nr. Pasurie 18/212, ZK 8511, ne Rikonstruksion me shtim volume 
(shtese 1 kat ne objektin ekzistues 1 kat & shtese anesore 2 kat);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953785-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD9567-0B57-4EAD-997D-9CDE25DE4F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA38546A-A257-4480-89E7-A118F00B4C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47136C68-7ECA-4B54-9A5F-74AEBE10C959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369F79EF-89D5-40DE-8682-B09BFD4ED23A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Nr._3_ Date 30 06__2022.pdf
Pasqyra e Performances g.xlsx
Shenime shpjeguese PF viti 2021 G&S SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar gs.xlsx

14/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013791-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Sazani, Nr. Pasurie 18/212, ZK 8511, ne Rikonstruksion me shtim volume (shtese 1 
kat ne objektin ekzistues 1 kat & shtese anesore 2 kat);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016359-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, turistike, 
shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra kullimi dhe 
infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te sipercituara, 
asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e prodhimin e gurit, 
materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te betonit, beton arme te 
zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne pergjithesi.Agjensi turistike, 
supermarket, importim dhe tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme 
alkoolike, materialeve te ndertimit, importim te makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim 
parqesh, lulishtesh, ferma bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim me ujë, 
impiante vaditëse, etj. Tregtim i pajisjeve elektronike dhe industriale, materiale dhe pajisje 
mobilerie, etj.")          u be            ("Ndertimi dhe rikostruksioni i objekteve civile, 
turistike, shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, vepra 
kullimi dhe infrastruktura, sherbime komunale rruge etj.Projektimi i objekteve te 
sipercituara, asistence, mbikqyrje dhe ekspertize teknike. Nxjerrjen, perpunimin e 
prodhimin e gurit, materialeve inerte ne pergjithesi. Prodhimin e elementeve te 
betonit, beton arme te zakonshme e prodhimin e materialeve te ndertimit ne 
pergjithesi.Agjensi turistike, supermarket, importim dhe tregtim i artikujve te 
ndryshem ushqimore, pijeve te ndryshme alkoolike, materialeve te ndertimit, 
importim te makinerive  e pajisjeve, etj. Ndërtim parqesh, lulishtesh, ferma 
bujqësore dhe blektorale, sistem ujitjesh dhe furnizim me ujë, impiante vaditëse, etj. 
Tregtim i pajisjeve elektronike dhe industriale, materiale dhe pajisje mobilerie, etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C18881-D235-4A22-92B7-461713B65E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E4C064-22BA-42C9-BE14-827FF343334F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2471ED29-F17F-4E4C-8A3D-C5B0EBBBB08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5EC19-2D86-4EA4-B93B-02BCA8347F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA1D1C-1F87-42FB-867D-6904A9CA6B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A61827-DC8A-4A7B-92A4-E1A538657D93
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Instalime panelesh foto-voltaike, punime druri dhe tregti materialesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062289-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Njesia 
administrative Rrashbull, Shkallnur Durres, Toke Arre me Nr pasurie 386/2 ZK 
3385;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Njesia 
administrative Rrashbull, Shkallnur Durres, Toke Arre me Nr Pasurie 388/10 ZK 
3385;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086921-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.02.2023 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Rrashbull, Shkallnur, Rruga e Vargjeve, Nr. Pasurie 510/3, Kodi Unik 
3385005043, Zona Kadastrale Nr. 3385.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097981-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Lagje 15, Spitallë, Nr. Pasurie 106/30, Vol. 28, Fq. 165, Z.K. 8517, K.Z. S.3.0;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6CF9B-0D25-47BE-B577-4AACA916CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D041D921-7CCA-4853-BF25-BAE161317CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF64963E-B3D3-477A-8923-186D6EF7A44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631CE048-CD87-4579-BF45-611D5F6E4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D1BB42-F5CA-46E2-B4C0-54299E804C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D0E034-9BB9-40A2-A4AB-F58F7D3362D6
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111190-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.05.2023 ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Lagje 15, Spitallë, Nr. Pasurie 106/30, Vol. 28, Fq. 165, Z.K. 8517, K.Z. S.3.0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Lagje 15, Spitallë, Nr. Pasurie 106/30, Vol. 28, Fq. 165, Z.K. 8517, K.Z. S.3.0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117638-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2023 per mbyllje te adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Spitalle, Pasuria nr.106/17, Zone Kadastrale 8517;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
S.Z.Xhafzotaj, Pasuria me Nr. 84/6, Z.K.2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         S.Z. Xhafzotaj, Rruga Gjergj Kastrioti, Nd.31, Nr.Pasurie 81/56, Zona 
Kadastrale 2574;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Lagje 15, Spitallë, Nr. Pasurie 106/30, Vol. 28, Fq. 165, Z.K. 8517, K.Z. S.3.0;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.13, Rruga Pavaresia, Plazh, Nr.Pasurie 8/180, 8/186, 8/129, Zona Kadastrale 
8518.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Zona Kadastrale 3817, Nr.Pasurie 17/328, Objekti: Ndërtim objekti shtesë në ndërtim 
egzistues, 2 kat (njësi ekonomike, ambjente shërbimi, zyra);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A07E5DE-0F27-4769-930F-82AC352FAED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F9CCB-F36A-4070-BF27-8E17D5ED52DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36E41CD-CB73-4F3A-81AA-097A0FD52677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4121DB3F-D748-409D-95D9-D696CD2D6591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627EC89-A5BA-4FB1-B56D-74B1594A4BD5
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129787-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pasuria Nr 9/18, 9/70 ,9/69 ,9/17 ZK 3101 Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159525-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetGS.pdf
GSPozicionifinanciar.xlsx
AsamblesesePergjitheshme.pdf

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-194294-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2023 per mbyllje - hapjen e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagje 7, 
Nj. Adm. Nr. 5, Rruga Firence, ND. 9, Z.K. 8511, Nr. Pasurie 24/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pasuria Nr 9/18, 9/70 ,9/69 ,9/17 ZK 3101 Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274303-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit,datë 15.04.2024 ku u vendos për hapjen 
e adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagje 13, 
Rruga Lasgush Poradeci, Z.K. 8515, Pasuria Nr. 4/121;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38446DA3-C59F-4838-BDFA-7E57C621AFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AC224E-B3E2-49E7-A7B2-CF30E297B492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C449E9B-30AD-44D5-A296-476EAA2587FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB18950-4866-4E9E-BB8D-3A1D363984E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CE6BE0-3E73-4BEE-9226-3509E8D6FD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6214DC2-981A-4DB9-912C-E9138C223BBD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289192-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimDate_.pdf
GSshenimet.pdf
GSPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294337-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.05.2024 ku është vendosur:Mbyllja e një (1) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagje 7, Nj. 
Adm. Nr. 5, Rruga Firence, ND. 9, Z.K. 8511, Nr. Pasurie 24/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BF8A4E-20A5-46C9-BA7C-1C764761BD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48ACE4-F917-4933-8D0A-EA33DE606B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B87E855-6D67-4D97-A5C0-2D89AE3B49B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6287091-3417-4913-AC5F-0361F85094BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0007FCBD-F5E8-4CAB-BE36-4F484CE2DA15

